
Zápis č. 16 
 

ze zasedání zastupitelstva obce Služátky konaného dne 05. 12. 2024 ve Služátkách č. p. 8 
-   společenská místnost obecního úřadu.   
 
 
Zahájení zasedání dne 5. 12. 2024 v 19.00 hod. 
Počet přítomných členů dle prezenční listiny, tj. 6 členů ZO 
Omluven: Hynek Bouchal 
Hosté:  
Místostarosta přivítal přítomné členy ZO i přítomné občany a zahájil zasedání ZO: 
 
 

a) Konstatoval řádné svolání zastupitelstva obce a podle počtu přítomných členů ZO, že 
zasedání je usnášeníschopné, dále seznámil členy zastupitelstva, že proti minulému 
zápisu nebyly vzneseny námitky. 
 
 

 b) Určení ověřovatelů: 
Místostarosta navrhl ověřovatele zápisu: Josef Mejstřík, Josef Havel 
     pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

 
c) Schválení programu jednání ZO: 

 
 

Místostarosta navrhl rozšíření programu, a to doplněním bodů: 
 

3. Rozpočtové opatření číslo 10 

 

 

Návrh programu: 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 200287-1210-22 (kanalizace a ČOV Služátky) 
2. Kalkulace ceny vodného pro rok 2025 
3. Rozpočtové opatření číslo 10 

 

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na doplnění. 
 

pro 5, proti 0, zdržel se 0 – program schválen 
 
Jednání ZO dále pokračovalo dle schváleného programu. 



1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 200287-1210-22 (kanalizace a ČOV Služátky): V průběhu 

realizace díla byly dále zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které byly ze strany 

objednatele zhodnoceny jako lepší technické řešení. Podrobná specifikace těchto prací, služeb 

a dodávek včetně jejich finanční hodnot je uvedena ve změnovém listu č. 2, který tvoří 

nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 jako jeho přílohy. 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo souhlasí s Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo č. 200287-1210-22 (kanalizace a 
ČOV Služátky) 

pro 5, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 

 
2. Kalkulace ceny vodného pro rok 2025: Firma Vodak Humpolec s.r.o. zpracoval kalkulaci 

ceny vodného pro rok 2025 a vzhledem k vysokým nákladům doporučuje navýšit cenu 

vodného pro tento rok na 22,40 s DPH 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo souhlasí s kalkulací ceny vodného pro rok 2025 i s navýšením ceny vodného 

na 22,40 Kč včetně DPH 

pro 5, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 

 

3. Rozpočtové opatření č. 10: Opatření se týká navýšení výdajů kvůli nákupu náhradních dílů 

do vodárny a opravy a údržbě na vodárně (celkem 48.838 Kč) 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo bere rozpočtové opatření na vědomí. 

pro 5, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 

 

Místostarosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast. 



Přílohy zápisu: 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 200287-1210-22 
2. Kalkulace ceny vodného pro rok 2025 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé: ………………………….                              Starosta: …………………. 
 
      …………………………. 
 
 
 
 
 
 
Ve Služátkách dne 6. 12. 2024 

 

 


		2024-12-06T09:22:32+0100
	PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D.




